
 
 بلاغ الشرآات

 
 

 المؤشرات الثلا ثية حول نشاط الشرآة               
 

  الشرآة التونسيــّــــــة لأسواق الجملة
 طريق نعســـان بئر القصعة بن عروس

 
        .2008 لثالثةا بالثلاثية المتعلقة نشاطها حول مؤشرات الجملة لأسواق التونسيــّــــــة الشرآة تنشر

  
  الثالثة الثلاثية  البيانــــات

  2008 لسنة
  الثالثة الثلاثية
  2007 لسنة

  2008-01-01من
  2008-9-30 إلى

  2007-01-01من
  2007-9-30 إلى

   المحاسبية السنـــة
2007  

I- الإيــــرادات   
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 رقم على النسبة( الخدمات

   )المعاملات

 المطبوعات بيع مداخيل -

  الخصوصيـــة

 المالية الأوراق مداخيل -

   للتوظيــف

   أخرى مداخيل -

II- الأعبــــاء 

  المالية الأعباء -
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  .الوقتية المحاسبية المعطيات حسب الأرقام
  

   :ملاحظــة
   .2007 سنة من الفترة بنفس مقارنة 2008 سنة من الثالث ثيالثلا خلال دينار ألف106,9 بـ ارتفاعا الإيرادات سجّلت -
  .2007 سنة من الفترة بنفس مقارنة 2008 سنة من الثالث الثلاثي خلال دينار156,8 ألѧѧف  بــ ارتفاعا الأعباء سجّلت -

  


